PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD E SOLICITAÇÕES DE PEDIDOS E CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS RETIFICADO

O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal,
em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber das
Solicitações de Pedidos e Condições Especiais para a Realização das Provas Objetivas do Concurso Público nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia, 05 de abril de 2023
Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Candidato Cargo

000834 LAUDICENA SIMOES VIDOTTI 19 Assistente Social

000641 MARCUS FLEMING LESCOVA COSTA 06 Serviços Gerais Masculino

000640 MARCUS FLEMING LESCOVA COSTA 15 Almoxarife

000217 MAURO SERGIO DA SILVA 12 Agente de Endemias

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

LISTA DE PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA

Inscrição Candidato Cargo Status Pedido

000044 JENIFFER CONCEICAO CAETANO GOUVEIA DE SOUZA 27 - Prof. de Educação Básica I – do Ensino Fundamental-PEB I DEFERIDO(A) Sala para Amamentação  -

000251 LUCAS MAURICIO ZANON SOUZA 06 Serviços Gerais Masculino DEFERIDO(A) Prova Ampliada (fonte arial tamanho 20) -

000454 RAFAEL DE OLIVEIRA 01 Coveiro DEFERIDO(A) Prova Ampliada (fonte arial tamanho 20) -

000175 RAFAEL DE OLIVEIRA 06 Serviços Gerais Masculino DEFERIDO(A) Prova Ampliada (fonte arial tamanho 20) -

000452 SILVIO CEZAR MODESTO 09 Auxiliar de Enfermagem DEFERIDO(A) Prova Ampliada (fonte arial tamanho 20) -

TOTAL DE CANDIDATOS: 5